
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , 572, 1463 i 1688), 
art. 257 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 40.973.573,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.278.563,82 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.695.009,84 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.815.792,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.118.721,74 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.697.070,91 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1270, 

497, 1273, 1407, 1641 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA09162-A5A5-4622-AF17-FE49919459E3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 928 462,79 1 822 680,35

Pozostała działalność 928 462,79 1 822 680,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

909 462,79 1 803 680,35

600 Transport i łączność 409 722,80 415 722,80

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00

40 073 356,10 40 973 573,66

2010 6 000,00

Razem: 900 217,56

6 000,00

60004 6 000,00

01095 894 217,56

2010 894 217,56

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

894 217,56

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA09162-A5A5-4622-AF17-FE49919459E3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 941 362,79

Pozostała działalność 909 462,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 641,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,12

Zakup materiałów i wyposażenia 6 449,88

Różne opłaty i składki 891 630,19

Transport i łączność 4 385 973,85

Lokalny transport zbiorowy 915 995,00

Zakup usług pozostałych 900 000,00

47 915 575,09Razem: 900 217,56 48 815 792,65

60004 6 000,00 921 995,00

4300 6 000,00 906 000,00

4430 876 683,88 1 768 314,07

600 6 000,00 4 391 973,85

4120 161,70 302,82

4210 3 319,98 9 769,86

4010 12 000,00 21 600,00

4110 2 052,00 3 693,60

010 894 217,56 1 835 580,35

01095 894 217,56 1 803 680,35

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA09162-A5A5-4622-AF17-FE49919459E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 909 462,79 894 217,56 1 803 680,35

01095 Pozostała działalność 909 462,79 894 217,56 1 803 680,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

909 462,79 894 217,56 1 803 680,35

600 Transport i łączność 0,00 6 000,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

6 008 611,65 900 217,56 6 908 829,21

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA09162-A5A5-4622-AF17-FE49919459E3. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 909 462,79 894 217,56 1 803 680,35

01095 Pozostała działalność 909 462,79 894 217,56 1 803 680,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 12 000,00 21 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 641,60 2 052,00 3 693,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,12 161,70 302,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 449,88 3 319,98 9 769,86

4430 Różne opłaty i składki 891 630,19 876 683,88 1 768 314,07

600 Transport i łączność 0,00 6 000,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

6 008 611,65 900 217,56 6 908 829,21Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA09162-A5A5-4622-AF17-FE49919459E3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 010 rozdział 01095 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego   w Olsztynie  Nr 372/2023 zwiększenie dotacji  celowej 
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów  rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w kwocie 
894.217,56 zł; 

2) w dziale 600 rozdział 60004 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego   w Olsztynie  Nr 370/2023 zwiększenie dotacji  celowej 
przeznaczonej na bezpłatne przewozy do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych  w kwocie 6.000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 010, 600 rozdział 01095, 60004 w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA09162-A5A5-4622-AF17-FE49919459E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



